ENTE : COMUNE DI MORARO
Anno: 2020
VERIFICA LIMITI DEL TRATTAMENTO ACCESSORIO

ART. 23 C. 2 D.Lgs. 75/2017
art. 32 CCRL

ANNO 2016

Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttivita, comprensivo di straordinario
Risorse stabili
Risorse variabili
Straordinario

Voci escluse dal limite del trattamento accessorio di cui all'art. 23 ¢. 2 D.Lgs, 75/2017
Proventi delle violazioni del codice della strada art. 208 ¢.5 bis D.Lgs. 285/1992 (art. 25)

Straordinari Elettorali
Compensi ISTAT
Altro: Specificare
Altro: Specificare
Altro: Specificare

Salario Aggiuntivo - indennita di comparto (Quota precedentemente finanziata a Bilancio)

Progressione Economica (Quota precedentemente finanziata a Bilancio)

Totale

6.451,31
1.972,42
806,64

410,07

755,40

10.395,84

Anno 2020

Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane ¢ per la produttivita art. 32 CCRL 2018

Straordinario
Salario Aggiuntivo - indennita di comparto
Indennita precedentemente finanziate da fondo e dal 2018 da bilancio

Voci escluse dal limite del trattamento accessorio di cui all'art. 23 ¢ 2 D.Lgs, 75/2017
Proventi delle violazioni del codice della strada art. 208 c.5 bis D.Lgs. 285/1992 (art. 25)

Straordinari Elettorali
Compensi I[STAT
Altro: Specificare
Altro: Specificare
Altro: Specificare

Totale

11.107,26
316,90
2.840,64

968,00

15.232,80




