ENTE:

**COMUNE DI MORARO** 

Аппо:

2020

## VERIFICA LIMITI DEL TRATTAMENTO ACCESSORIO ART. 23 C. 2 D.Lgs. 75/2017 art. 32 CCRL

Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività, comprensivo di straordinario	
Risorse stabili	6.451,31
Risorse variabili Straordinario	1.972,42 806,64
Suaorumano	800,04
Voci escluse dal limite del trattamento accessorio di cui all'art. 23 c. 2 D.L.gs. 75/2017	
Proventi delle violazioni del codice della strada art. 208 c.5 bis D.Lgs. 285/1992 (art. 25)	
Straordinari Elettorali	
Compensi ISTAT	
Altro: Specificare	
Altro: Specificare Altro: Specificare	
Altro: Specificate	
Salario Aggiuntivo - indennità di comparto (Quota precedentemente finanziata a Bilancio)	410,07
	410,07
Progressione Economica (Quota precedentemente finanziata a Bilancio)	755,40
Totale	10.395,84
Anno 2020	
Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività art. 32 CCRL 2018	11.107,26
Straordinario	216.00
Suaordinano	316,90
Salario Aggiuntivo - indennità di comparto	2.840,64
Indennità precedentemente finanziate da fondo e dal 2018 da bilancio	968,00
	300,00
STEEL TELL TO BE SHAN ON THE WORLD THE WAY SO THE THE STEEL THE ST	
Proventi delle violazioni del codice della strada art. 208 c.5 bis D <sub>1</sub> Lgs. 285/1992 (art. 25)	
Proventi delle violazioni del codice della strada art. 208 c.5 bis D.Lgs. 285/1992 (art. 25) Straordinari Elettorali	
Proventi delle violazioni del codice della strada art. 208 c.5 bis D.Lgs. 285/1992 (art. 25) Straordinari Elettorali Compensi ISTAT	
Proventi delle violazioni del codice della strada art. 208 c.5 bis D.Lgs. 285/1992 (art. 25) Straordinari Elettorali	
Straordinari Elettorali Compensi ISTAT Altro: Specificare	